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21 kwietnia 2023 Gminne Igrzyska Dzieci i Młodzieży
Szkolnej w piłce nożnej dziewcząt i chłopców.
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zobacz online:

https://gcksir.szemud.pl/artykuly/21-kwietnia-2023-gminne-igrzyska-dzieci-i-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-noz
nej-dziewczat-i-chlopcow/

Gminne Igrzyska Dzieci i Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej dziewcząt i chłopców.

Ze względów organizacyjnych zawody w pierwszej fazie odbywały się w grupach eliminacyjnych, które
rozgrywały swoje spotkania na boiskach w Szemudzie i Kielnie

I grupa eliminacyjna przystąpiła do rywalizacji na boisku Orlik w Szemudzie w dniu 19 kwietnia.

W poszczególnych kategoriach zwyciężali:

Dziewczęta młodsze : Zespół Szkolno- Przedszkolny w Szemudzie

Dziewczęta starsze : Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie

Chłopcy młodsi : Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie

Chłopcy starsi: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie

W piątek 21 kwietnia na boisku w Kielnie do rywalizacji przystąpiła druga grupa eliminacyjna.

W tej grupie eliminacyjnej w poszczególnych kategoriach zwyciężali:

Dziewczęta młodsze: Szkoła Podstawowa z oddziałami zintegrowanymi w Kielnie

Dziewczęta starsze : Szkoła Podstawowa z oddziałami zintegrowanymi w Kielnie

Chłopcy młodsi: Społeczna Szkoła Podstawowa z Przedszkolem Dobrzewino-Karczemki

Chłopcy starsi: Szkoła Podstawowa z oddziałami zintegrowanymi w Kielnie

W dniach 21 i 24 kwietnia odbyły się spotkania wygranych w poszczególnych grupach eliminacyjnych w
celu wyłonienia mistrza Gminy Szemud w danej kategorii.

Klasyfikacja końcowa Gminnych igrzysk dzieci i młodzieży szkolnej w piłce nożnej dziewcząt i chłopców.
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Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie1.
Szkoła Podstawowa z oddziałami zintegrowanymi w Kielnie2.
Szkoła Podstawowa w Częstkowie3.

Dziewczęta starsze:

Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie1.
Szkoła Podstawowa z oddziałami zintegrowanymi w Kielnie2.
Szkoła Podstawowa w Łebnie3.

Chłopcy młodsi:

Społeczna Szkoła Podstawowa z Przedszkolem Dobrzewino-Karczemki1.
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie2.
Szkoła Podstawowa w Łebnie/ Szkoła Podstawowa z oddziałami zintegrowanymi w Kielnie3.

Chłopcy starsi:

Szkoła Podstawowa z oddziałami zintegrowanymi w Kielnie1.
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie2.
Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie/ Społeczna Szkoła Podstawowa z Przedszkolem Dobrzewino-3.
Karczemki.
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